
吹田中央店
㈱井上昇商店

2014.4.30

施 工 事 例

MADOショップ 吹田中央店
株式会社 井上昇商店
０１２０－５２２－１８６

ｈｔｔｐ：//ｉｎｏｕｅｎｏｂｏｒｕ．ｊｐ
吹田市内本町１－１８－３

☆その他の施工事例はホームページにぜひアクセスして下さい。☆

窓の事だけでなく、お家の事なら何でもお気軽にご相談下さい！リフォーム前

吹田市 Ｉ様邸 スマートドアヴェナートＲＤ取付工事

①既存ドア枠の上から新しいドア枠を
水平を合わせ取付します。

②スマートコントロールキー

今回は鍵を取り出さずにハンドルの
ボタンで開閉が出来るポケットキー
を選択。

（お部屋のコンセントから電気を確
保させて頂きました。）

玄関ドアの変色が目立つのと荷物・リードで両手がふさがっている
ペット散歩の帰宅時に、鍵を探し、施錠する事が非常に手間でした。そこで
ＭＡＤＯショップ吹田中央店の太田さんに相談した所、リフォームスマートド
ア・ヴェナートＲＤを紹介して頂きました。ポケットキー仕様を選択したので
鍵を持っていれば、ハンドルのボタンを押すだけで施錠が出来るので、お
かげ様で楽になりました。玄関ドアのデザインもバッチリです。

春光うららかな今日この頃、皆様にはますますのご健勝お喜び申し上げます。
いつも格別なお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。私共ＭＡＤＯショップ

吹田中央店は来たる５月１０日（土）・１１日（日）に開催されます吹田産業フェア
にブース出展致します。何かとお忙しい時期でしょうが、ぜひご来場下さい。
楽しい企画をご用意し、スタッフ一同、心よりお待ちしております。

吹田産業フェア開催会場：吹田メイシアター
住所：吹田市泉町２－２９－１ （吹田市役所向い）

☆ご来場記念品 「日本の名湯」
（入浴剤）を用意しています。
引換券をご持参下さい。

記念品
お引替え券

5/10・5/11
限り

優れた断熱性能で

夏は涼しく！冬暖かく！

￥48,00050%off
※別途取付費用がかかります。

・W1800×H2000 定価￥96,000

参考価格 単板ガラス５㎜

50%off
※別途取付費用がかかります。

・W1240×H2249 定価￥528,000

参考価格

￥264,000

断熱通風ドア 001ﾃﾞｻﾞｲﾝ

平成２５年

ぜひ、ご来場下さい！
お待ちしております。

省エネ

結 露

※1家族1回限りです

エコ内窓
プラマードＵ

施工実演
をします！

お楽しみに。
お楽しみに！

５月１０日（土）
５月１１日（日）
10:00～16：00

Before Before

壁を切らずにスピード施工！
電気工事も合わせて
１日で工事が完了します。



春の当社お勧め商品！ 吹田さんぽ

太田君のブログ

万博公園
自然文化園

日本万博博覧会当時、先端技術を駆使して建てられた

パビリオンが林立する未来都市空間でした。博覧会終了
後パビリオンを撤収し、人口地盤の上にさまざまな樹木や
草花を植え、自然の森を再生しました。太陽の塔を中心と
する西側を森から里山へ、東側は芝生を張り詰めて平野
のイメージを醸しだすように整備されています。

森から平野へは、幾つもの滝や水の流れが造られ、その
流れは谷を過ぎ水車茶屋などに行き着き、昔どこでも見ら
れた里山を感じさせてくれます。このほか、木々の緑が萌
ゆり、花々が咲き誇る春、滝の流れを渡る涼風の夏、木々
が紅葉しススキがたなびく秋、それらが眠り少し寂しさを感
じさせる冬。四季折々の変化をしめす森。小鳥のさえずり
や花々の香り。その風情をお楽しみ下さい。

定休日 毎週水曜日
（祝日の場合は翌日）

『リフォームスマートドア ヴェナートＲＤ』
壁を壊さないスピード施工

玄関ドアを交換するに
は、まわりの壁や床を
取り壊す、大掛かりな工
事がつきもので、工期
が長くコストアップにも
繋がっていました。

今、有る枠をそのまま残
し、新しいドア枠をかぶ
せて取付けるカバー工法
を採用。壁や床を壊す事
無く、簡単に玄関ドアを
交換出来ます。

今、有る壁をそのままに新しいドアを取付けるカバー工法
（１日で工事が完了）

玄関ドアのカギの開け閉めも、これからはキーレスに。

「スマートコントロールキー」を搭載したスマートドアに交換す
れば、毎日のドアの開け閉めが便利に、快適に変わります。

『スマートコントロールキー』

デザイン
カギ穴が見えない
先進的なデザイン

２ロック
ワンアクションの
操作で連動２ロック

キーレス
キーレスでカギを
簡単に開け閉め

防犯
ピッキング防止などの
優れた防犯性能

こんにちはＭＡＤＯショップ吹田中央店 営業マン太田です。
今回は１月３０日（木）舞浜アンフィシアターで行われた。
ＭＡＤＯショップの全国大会『ＭＡＤＯショップＳＵＣＣＥＳＳ２０１３』
のお話をさせて頂きたいと思います。
全国の１０エリアから選出された１０店舗のＭＡＤＯショップが
自社の取り組み（日々の活動）を発表する大会です。
弊社は関西地区代表として発表させて頂きました。
前日のリハーサルでは緊張し、色々失敗してしまいましたが
翌日の本番では、約６００人の前で関西代表として
恥をかけない、支えてくれたＹＫＫ ＡＰの皆さんを
がっかりさせたくない、という思いで、緊張の中、
全力でプレゼンしました。
結果的に『ＳＵＣＣＥＳＳ賞』を受賞でき、ホッとしています。
本当にいい経験をさせて頂き感謝しております。
また、他のＭＡＤＯショップ様の発表も聞く事ができ、大変、
勉強になる有意義な一日でした。

ヴェナートＲＤなら・・・

これまでは・・・・


